BTL QK...(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:        /TB-PTHA
	…………., ngày ….. tháng ……. năm ……

[bookmark: bookmark39]THÔNG BÁO
Về việc từ chối nhận yêu cầu thi hành án
[bookmark: bookmark40]Kính gửi: ……………………………………………
Căn cứ ... Điều ... Luật Thi hành án dân sự ……………………..;
Căn cứ Bản án, Quyết định số ………….…….…… ngày ….. tháng……. năm ………. của Tòa án
…………………………………………………………..
Căn cứ yêu cầu thi hành án của ông (bà): …………………………………………..
Địa chỉ:
Sau khi xem xét nội dung yêu cầu và các tài liệu gửi kèm theo, Phòng Thi hành án ……………… nhận thấy (lý do: Từ chối nhận yêu cầu thi hành án)

Vậy báo để ông (bà) …………………………………….. biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục THA/BQP;
- Lưu: VT, HS, THA; ....
	TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]